
Pressmeddelande 

Det närmar sig val, och då är ju alla politiker på tå och vill visa att de tänker på sina väljare, och nästan 
trampar ned varandra i sin iver att vara till lags. De säger att de lyssnar på sina väljare och lovar att om just 
de vinner, ska allt bli så bra.
Men hur är det egentligen? Är alla löften förankrade bland befolkningen? Kanske, kanske inte.

Folkpartiet har ställt ett antal frågor i en enkät på sin hemsida www.utveckla.alvdalen.nu. Tanken med denna 
enkät var att pejla hur väljarna i Älvdalen tycker i olika frågor. 
- Vi har ställt 31 frågor som handlar om lite olika saker som vi tror är viktiga för Älvdalingarna, säger Peter 

Nygren, kommunalrådskandidat för Folkpartiet. - Frågorna handlar bl.a. om skola, näringsliv, 
kommunikationer, politik, med mera. Vi har försökt plocka ut ett axplock av alla de frågor som bubblar i 
kommunens gryta.  Det är frågor som vi har jobbat med, och sådana som vi kommer att ha på vår agenda. 

- Anledningen till att vi frågar, fortsätter Peter, - är helt enkelt att vi vill veta om vi är på rätt spår, om det är 
något som invånarna vill, eller ska vi lägga ned det. De flesta frågorna visar med klar tydlighet att 
Älvdalingarna är helt inne på samma väg som vi i Folkpartiet. Till exempel, på frågan om idrott och fritid är 
89% av väljarna ense med oss om att det ska läggas mera resurser på dessa ungdomsverksamheter. Att vi 
ska införa en lokal parboendegaranti var det bara 4% som inte höll med. Men det som är viktigast av allt är 
att näringslivet får det stöd som behövs genom näringslivskontoret. 

- En väldigt intressant fråga var den där vi frågade om de tyngre politiska uppdragen ska tillsättas efter 
kompetens mer än efter politisk partitillhörighet. Hela 74% svarade Ja på den frågan. Det öppnar för ett helt 
nytt sätt att bedriva kommunalpolitik, där till exempel en kunnig och kompetent ledamot kan bli ordförande 
även om han sitter på ”fel” sida. 

Flera exempel på frågor där vi fått bekräftelse på att vi jobbar rätt; Porfyr och Hagströmmuseet in i 
Tingshuset, Motprestation för socialbidrag, Lokalproducerad, ekologisk skolmat, Lärlingsjobb, och inte minst, 
arbetet med att återupprätta järnvägstrafiken.
Sedan fanns det frågor som gav lite överraskande resultat; Många är intresserade av vårdnadsbidrag, och 
bara 56% tycker man kan åldras tryggt i Älvdalen. Det oroar oss litegrann så det måste vi sätta mer fokus 
på.

En avslutande fråga var, vilka fem frågor man tyckte var viktigast sinsemellan. Klart viktigaste frågan i denna 
enkät anser Älvdalingarna att frågan om ett bra näringslivsklimat är, men även Kunskap i skolan, trygg 
ålderdom och ökat invånarantal känns viktiga.

- En sådan här medborgardialog tycker vi är oerhört viktig, avslutar Peter med. - Det är ju medborgarna som 
är våra uppdragsgivare. Därför måste vi ju ibland fråga om vi är på rätt väg. Den här enkäten kommer att 
följas av flera under hela mandatperioden. Vi ska även inrätta en Medborgarpanel, liknande den de har 
startat upp i Mora. Många av de som svarat på enkäten har även anmält intresse att delta i en sådan panel. 
Vi kommer att modernisera kommunens hemsida med webb-frågor, omröstningar, diskussionsforum, 
politiker-chatt o.s.v. Allt för att förbättra dialogen med medborgarna.

- Dessutom ska vi jobba mycket med näringslivsfrågorna, t.ex. ska vi ut till företagen för dialog med dem, 
minst ett företagsbesök per vecka.

________________

Väljarenkäten och frågorna finns på www.utveckla.alvdalen.nu.
Mer info om resultatet samt ytterligare information kan redovisas av 
Peter Nygren 
ordförande och kommunalrådskandidat
070-390 11 45 peter@alvdalen.nu
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